nào trong vòng 30 ngày tính đến ngày Khách hàng đề nghị cấp Thẻ tín dụng để tham gia 

Chương trình này. 

- Áp dụng cho chủ thẻ chính. 

b. Ưu đãi 2: Khách hàng cá nhân (gọi tắt: Khách hàng) là chủ thẻ tín dụng HDBank JCB 

Ultimate còn hiệu lực (không bao gồm chủ thẻ phụ) 

8. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,153,944,000 (bằng chữ: Một tỷ, một 

trăm năm mươi ba triệu, chín trăm bốn mươi bốn nghìn đồng chẵn). Dưới 50% tổng giá trị của 

hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại. 

9. Nội dung chi tiết chương trình khuyến mại:  

a. Điều kiện và cách tham gia chương trình: 

i. Trong thời gian khuyến mại, khách hàng mở thẻ, kích hoạt và phát sinh giao dịch với thẻ